Senaullah Amritsarl'nin düşün
cesini yaymak ve kitaplarını neşretmek

için Delhi'de Mevlana Seni'luilah Akademi
adıyla bir müessese kurulmuştur.

Eserleri. Amritsarl'nin büyük çoğunlu
ğu Urduca olan 131 eseri basılmıştır. Tef

sir. 1. Tefsirü'l-Kur'fın bi-kelfımi'r-ra}J.
mdn (Amritsar 1321 / ı 903, 1348/1929). Bazı
ayetlerin tefsirinde Selef çizgisinden uzak
laştığı gerekçesiyle Ehl-i hadis ekolü tara
fından eleştirilmiş, gittikçe büyüyen tar
tışmaların ardından Senaullah, Selef dü
şüncesine aykırı olan hususların yanlışlı
ğını kabul etmiş, buna rağmen tartışma
devam edince altmış yedi alimin

SENAULLAH PANiPETİ
(~~J.ıi>-W)

(ö . 1225/1810)

Hindistanlı alim ve s ufi.
_j

1143 (1730-31) yılında Hindistan'ın Pa
n!pet şehrinde doğdu. Celaleddin Pan!pe
t! Çişt! ( ö . 8 5 2/ ı 448) vasıtasıyla soyun un
Hz. Osman'a ulaştığı söylenir. Eğitimine
Panİpet'te Kur'an'ı ezberlemek ve Arap
ça öğrenmekle başladı. Ardından Delhi'ye
gidip Şah Veliyyullah ed-Dihlevi'den fıkıh ve
hadis dersleri aldı.